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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2022

24.10.2022 10:33

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

25.118,02
1.515.161,84-

0,00
0,00

1.490.043,82-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

500.000,00
288.648,52-

415.936,87
136.649,75

763.938,10

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

1.015.161,84
0,00

0,00
33.299,75-

981.862,09

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

19.867,68
171.485,70-

0,00
0,00

151.618,02-

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

434.631,02
792.707,80-

257.405,14
0,00

100.671,64-

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

773.225,30
0,00

19.365.674,70
3.153.000,00-

16.985.900,00

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1452 AGENCIA DE INNOVACIÓN
Y DESARROLL

0,00
0,00

2.768.003,86
2.768.003,86-

20.039.016,71
3.049.650,00-

16.989.366,71

Total general: 0,00
0,00

2.768.003,86
2.768.003,86-

20.039.016,71
3.049.650,00-

16.989.366,71


